
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 1/2

 

 

 
  

 

 

 

 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Relazioni Internazionali 
Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 
Sig. Giulio Esposito 

 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Emanazione del Bando Erasmus+ Mobilità per studio, a.a. 2021/2022, 2° semestre. 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

 

NELLE MORE dell’eventuale sottoscrizione dell’Accordo finanziario Erasmus, a.a. 

2021/22, tra l’Università di Foggia e l’Agenzia Nazionale Indire; 

 

VISTO il bando Erasmus+, Mobilità per fini di studio, a.a. 2021/2022, pubblicato 

con D.R. n. 217 del 26.04.2021, prot. n. 9754-III/13, il cui termine di 

scadenza è stato fissato al 26.04.2021; 

 

CONSIDERATO che molti studenti, a causa dell’emergenza sanitaria da COVID-19, 

hanno preferito rinunciare alla borsa per mobilità a loro assegnata; 

 

PRESO ATTO pertanto della disponibilità di risorse finanziarie utili all’emanazione di 

un secondo bando Erasmus+ mobilità ai fini di studio, per l’anno 

accademico 2021/2022, secondo semestre; 

 

VALUTATA  quindi l’opportunità di procedere all’emanazione del bando per il 

programma Erasmus+, mobilità ai fini di studio, per l’a.a. 2021/2022, 

secondo semestre; 

 





 

 
2/2

DECRETA 

 

E’emanato il Bando Erasmus+ - Mobilità per studio, a.a. 2021/22, secondo semestre, il cui testo, 

allegato al presente Decreto, ne costituisce parte integrante. 

L’efficacia del presente bando è condizionata, relativamente a tutte le attività e finanziamenti 

previsti, all’effettiva sottoscrizione dell’accordo finanziario Erasmus+, a.a. 2021/22, tra 

l’Agenzia Nazionale Indire e l’Università di Foggia.  

 

 

                                                                    Il Rettore 

                                                                   Prof. Pierpaolo Limone 
                                                                         firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

        


		2021-10-05T08:10:44+0200
	Limone Pierpaolo




